
        PREVENTIVI  

“SHËRBIMI I PASTRIMIT DHE MENAXHIMIT TË MBETURINAVE URBANE NË BASHKINË LIBRAZHD, PËR 

VITET 2025-2029” 

 

        
Nr nr.man Emërtimi i Shërbimit Njësia  Sasia Çmimi 

 Vlera për një 

vit, 12 muaj 

Vlera per 5 vite, 

60 muaj 

1 An Mbledhje largim mbetjesh ton mbetje             3,802        

2 An Dezifektim larje kontinierësh 

numër 

kontinierësh             1,620        

3 An Fshirje rrugësh sip m2 

    

42,323,210        

4 An Fshirje rrugësh me Makinë sip ml 

         

520,000        

5 An Lagie rrugësh sip ml 

    

13,005,000        

Shuma pa TVSH     

TVSH 20%     

Totali     

        

 

Analiza e kostove është bërë në përputhje me VKM nr. 319, datë 31.5.2018 “Për 

miratimin e masave për kostot e menaxhimit të integruar të mbetjeve” 
  

   

 

         


